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My, mieszkańcy ulicy Obrońców Warszawy w Zgierzu zwracamy się z prośbą o rozpoczęcie 

realizacji projektu dotyczącego przebudowy ulicy i utwardzenia nawierzchni. 

Wielu mieszkańców zamieszkuje na tej ulicy od 30 lat i nie godzimy się na takie traktowanie. 

Warunki na drodze są dramatyczne a poruszanie się po niej stanowi zagrożenie dla pojazdów, ruchu 

pieszych, bezpieczeństwa. Każdego dnia, od lat zmagamy się z tą trudną sytuacją dotarcia do własnego 

domu. Wiele dróg w Zgierzu, w tym nowo powstałych od dawna ma nawierzchnie asfaltowe a nasza 

ulica jest spychana na dalszy plan. Ciągłe telefony do UM Zgierza z prośbami o bieżące utrzymanie 

stanu drogi (wyrównanie) przynoszą marne skutki a w momencie kiedy uda się o to doprosić efekt jest 

krótkotrwały - trwa do pierwszych opadów deszczu. Taka sytuacja i ciągłe dopraszanie się o pomoc są 

bardzo problematyczne i uwłaczają naszej godności. 

Również istotny jest fakt, że w ostatnich latach powstało wiele nowych domów, przybyło 

mieszkańców a tym samym natężenie ruchu jest zdecydowanie większe. Dojazd do najbliższej szkoły 

(nasz rejon to SP10 w Zgierzu) również jest dramatyczny. Dzieci zamieszkujące na naszej ulicy mają 

do przebycia odcinek około 3-4 km. Przy utwardzonej nawierzchni pokonanie tego dystansu nie 

stanowiłoby problemu a przy sprzyjających warunkach umożliwiałoby starszym dzieciom również 

bezpieczne poruszanie się rowerem. Przy aktualnym stanie nawierzchni każdy środek transportu 

stanowi zagrożenie. Nasza okolica zmienia się a stan infrastruktury nie przypomina XXI wieku. 

Po licznych pismach, spotkaniach i rozmowach z Prezydentem Miasta Zgierza powstał projekt 

wraz z decyzją ZRID. Po tak długim czasie doczekaliśmy się projektu, który dawał naszym rodzinom 

nadzieję na godne warunki dojazdu do domów. W międzyczasie miało miejsce odwołanie jednego 

z mieszkańców do Starosty Zgierskiego i Wojewody Łódzkiego i trwało to dość długo. Jeden 

z mieszkańców wyciął część lasu aby mogło dojść do realizacji projektu. Mija czas a realizacja projektu 

nadal nie została rozpoczęta. 

Pragniemy również zauważyć, że zostały poczynione kroki dotyczące przebudowy drogi, 

na które zostały już wydane pieniądze publiczne, nie wykonanie dalszej realizacji wiąże się 
z przysłowiowym „wyrzuceniem pieniędzy w błoto". W związku z powyższym zwracamy się z wielką 

prośbą o dokończenie inwestycji (rozpoczęcie realizacji projektu), aby uzyskane decyzje nie utraciły 

ważności. 

Z góry dziękujemy. 

Z poważaniem, 
Mieszkańcy ulicy Obrońców Warszawy 


